
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Istituto Comprensivo Marco Polo 
 

 
via Santa Caterina n.14 

59100 - Prato 

TEL 0574/1842701 

FAX 0574/21231 

 www.marcopoloprato.edu.it 
poic809007@istruzione.it 

PEC: poic809007@pec.istruzione.it  

 

 

                                                                                                  Prato, 04 settembre 2024 
 
Protocollo come da segnatura 

 
 

A tutti gli aspiranti ATA 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive d’istituto III fascia ATA- triennio 
2024/25-2026/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO        il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024- Graduatorie ATA d’istituto di 
terza fascia triennio 2024/2027; 
 
VISTE        le domande pervenute in questo istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il 
triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27; 
 
CONSIDERATO      che le graduatorie d’istituto di terza fascia summenzionate sono 
formulate a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda e che 
a tal istituzione è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al 
 suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle istituzioni scolastiche della regione 
                   Valle d’Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano; 
 
TENUTO CONTO   che questa istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. 
89 del 21 maggio 2024, ovvero, alla validazione delle domande pervenute dagli aspiranti 
ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’istanza; 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria delle suddette graduatorie 
all’Albo in data 23 agosto 2024, prot. 5819/2024; 
 
 

DETERMINA 
 
L’ affissione all’ Albo (online) della graduatoria definitiva priva dei dati sensibili e soltanto 
per i profili presenti nell’istituto.  
Sarà inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze online, seguendo il 
presente percorso: “Altri servizi ˃ Visualizzazione graduatorie d’istituto pers. ATA ˃ 
Dettaglio dati graduatoria”.  
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo alla 
Dirigente Scolastica della scrivente istituzione che gestisce la domanda di inserimento 

about:blank
about:blank




 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Istituto Comprensivo Marco Polo 
 

 
via Santa Caterina n.14 

59100 - Prato 

TEL 0574/1842701 

FAX 0574/21231 

 www.marcopoloprato.edu.it 
poic809007@istruzione.it 

PEC: poic809007@pec.istruzione.it  

 

 

degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza. 
 
Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria definitiva. 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Giuliana Pirone 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

about:blank
about:blank

		2024-09-04T14:25:28+0200
	GIULIANA PIRONE




